Коммунальное
государственное

учреждение

Забор крови из вены

на паратифы.

Забор мазка из зева

и носа на

потагенный
стафилакок.

одна
процедура

:

i

:

l

<IJeHTp

поддержки детей
с особыми
образовательными

потребностями

города Рудного>

Одна 116 (сто

процедура шестнадцать)

116 (сто

шестнадцать)

1 1б (сто

шестнадцать)

4 Одна
процедура

образования

акимата

костанайской

области

Коммунальное
государственное

учреждение
<Центр

поддержки детей
с особыми

образовательными

потребностями

города Рудного>

Управления
образования

акимата

[...]

2026 года

по

декабрь
2026 года.

i l лоту J\Ъ9-бесплатно;

---l- *--
i
i

j

Размер
оказания

услуги

С января Лаборатория

(помещение)

Поставщика

Сумма, выделенная

для приобретения
(по лоту ЛЬ), тенге

авансового
платежа, 7о

о 10

Не i По лоту Ng l -226 0ОО-

предусмотрен 00 (двести двадцать
шесть тыояч) тенге

00 тиын, без учётаi

iНДС; по лоту Ng2-
:2|4 700-00 (двести
,rцетырнадцать тысяч
семьсот) тенге 00

тиын, без учёта

'НДС; по лоту Nq3-90
:

r 

400-00 (девяносто

:тысяч четыреста)
,тенге 00 тиын, без

:учёта НДС; по лоту

.....l.,

Jф4-1lЗ 000-00 (сто

тринадцать тысяч)

тенге 00 тиын, без

учёта НДС; по лоту
Ng5-90 400-00

(девяносто тысяч

четыреста) тенге 00

тиын, без учёта
НДС; по лоту JФ6-

169 500-00 (сто

шестьдесят девять
тысяч пятьсот) тенге

00 тиын, без учёта
НДС; по лоту J\Ъ7-

l2 000-00

(,.Щвенадцать тысяч)

тенге 00 тиын, без

учёта НДС; по лоту

JYq8-бесплатно; по

,6
i
:

l
l

l

" - l*-"*

87

a

ИТоГо:

по лоту J\b10-

бесплатно; по лоту

J\b11_31170_00(

тридцать одна